
Důležité v pravou chvíli

adstavbový modul pro Váš program PC DOKTOR®, NPC DENT® automaticky a průběžně kontroluje údaje 
důležité pro  bezchybné vyúčtování zdravotní péče.

Kontaktujte naše obchodní oddělení na telefonu  604 200 039
nebo na e-mailu: info@compek.cz.
Objednejte na: www.compek.cz

Cena licence modulu eKontrol je 4.500 Kč (jednorázový 
poplatek) + uživatelská podpora 250 Kč za měsíc. Cena 
zahrnuje pravidelné aktualizace modulu. Uvedené ceny jsou 
bez DPH.
V balíčku s modulem eDávky můžete modul získat za 
zvýhodněnou cenu. 

Modul spolehlivě funguje na jakémkoliv pracovním počítači, 
kde provozujete Váš program PC DOKTOR®, PC DENT®. Ke své 
činnosti potřebuje navíc pouze internetové připojení ve 
standardní kvalitě a rychlosti a korektně nainstalovaný 
elektronický certifikát pro přístup k B2B službám VZP.

Okamžitá a přehledná kontrola údajů, klíčových pro správné 
vyúčtování péče zdravotním pojišťovnám.

Jak modul eKontrol funguje?

Při každém vstupu do karty pacienta nebo zadání IČP na 
poukaz vyžádané péče je provedena kontrola vůči 
centrálnímu registru VZP. Údaje ve Vašem programu jsou tak 
vždy aktuální.

S každou verzí nebo aktualizací programu PC DOKTOR®, 
PC DENT® dostanete také všechny úpravy modulu. 
Internetové aktualizace navíc nemusíte hlídat, program Vás 
na ně automaticky sám upozorní. 

Co vše eKontrol hlídá?

Kolik program stojí?

Technické parametry

Jak modul objednat?
Jak u modulu probíhá aktualizace?

eKontrol

Proč si pořídít eKontrol? 

Demoverzi aktivujete přímo z programu v menu Služby > 
Implementace systému > Nadstavbové (placené) moduly > 
eKontrol. Od první aktivace můžete modul bezplatně využívat 
po dobu 90ti dní. 

Kontrola registrace pacienta (001, 002)

Příslušnost pacienta ke zdravotní pojišťovně

Kontrola existence IČP žadatele při účtování 
vyžádané péče

Vyzkoušejte si demoverzi

Přehledné zobrazení výsledku kontroly  

Kontrola probíhá automaticky, bez zásahu obsluh.

Stejný certifikát jako pro modul eDávky

Omezení vykazování kódů jiné ZP, než u které je
pacient registrován 

 Efektivnější kontrola registrací pacienta (001, 002)

Prevence chyb při vyúčtování zdravotní péče

Neustálá kontrola údajů s možností okamžité 
aktualizace

ušetřete 2000,- Kč

Při objednávce do 31. 3. 2012 
získáte slevu 2000,- na licenci modulu.

ivan.honzak
Adresy patička + pob -dlouhé


